2017 年 3月 17 日

東洋計器株式会社

エポキシ樹脂コイルモールド形変流器，変圧器の生産中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび首記製品の巻線技術者の高齢化、成形金型の老朽化に
伴い継続生産が出来なくなり、生産中止させて頂くこととなりましたのでご
案内致します。
お客様には、お手数お掛けいたしますが、これまでと同様にご支援ご鞭
撻を賜わります様、心よりお願い申し上げます。 敬具

－ 記 －

１． 適用範囲

２．製作状況  本製品は、巻線技術者の高齢化、成形金型の老朽化伴い製作日数を約５.５ヶ月間

頂いております。
その為、現在のところ確実な納期のご回答が出来ない状況にあります。
お客様には、多大なるご迷惑をお掛け致しており、生産維持が困難なことから、

このたび生産中止させて頂くこととなりました。
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

３．最終受注日 ２０１７年５月１日（月）をもち、受注を中止させて頂きます。

以上

品名 形式 備考

エポキシ樹脂

コイルモールド形

変流器

CMe-6Ca
CMe-6Ca-Y
CMe-6CWa-Y
CMe-6Ca-7X
CMe-6Ca-7Y
CMe-6Ca-15Y
CMe-6Ca-30X
CMe-6Ca-50X
CMe-6Da

40VA
40VA
40VA
40VA
40VA
40VA
40VA
40VA
100VA

エポキシ樹脂

コイルモールド形

変圧器

PMe-1Ca
PMe-1CNa
PMe-1DNa
PMe-1ENa
PMe-1EVa
PMe-1DYa
PMe-3Ca
PMe-3Da
PMe-3Ea
PMe-6Ca
PMe-6Da
PMe-6Ea
PMe-3CVa
PMe-3DVa
PMe-6CVa
PMe-6DVa

50VA
50VA
100VA
200VA
2×200VA
3×100VA
50VA
100VA
200VA
50VA
100VA
200VA
2×50VA
2×100V
2×50VA
2×100V

エポキシ樹脂

コイルモールド形

接地形変圧器

PMe-1DGa

PMe-1EGa
PMe-3DGa
PMe-3EGa
PMe-6DGa
PMe-6EGa

3×75VA  3×50VA
3×100VA 3×100VA
3×200VA 3×200VA
3×100VA 3×100VA
3×200VA 3×200VA
3×100VA 3×100VA
3×200VA 3×200VA